
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia-Direzione Generale 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE FOGGIA 

Via Rosati, 1 – 71121 - Foggia - (tel. 0881-795211 - Fax 0881-774748) 

(sito web: http://www.ustfoggia.it  – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it - e mail: usp.fg@istruzione.it 

UFFICIO DI RIFERIMENTO      Resp.Istruttoria: A. Cardillo – G. Clemente 
UNITA’ AMM.VA N. 3      Resp. Procedimento: Dott. R. Ciccarelli 
 

 

  
Prot.n. AOOUSPFG n. 1726/8              Foggia, 06/08/2015  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA, sottoscritto in data 

23/02/2015;  

VISTA l’O.M. n. 4 del 24 febbraio 2015;  

VISTI i propri provvedimenti n. 1726/5 del 11 maggio 2015 e n. 1726/6 del 09/06/2015 con i quali so-

no stati disposti i trasferimenti ed i passaggi di ruolo del personale docente di Scuola Primaria per l’a.s. 

2015/16;  

CONSIDERATO che all’Insegnante TROTTA Concetta, a seguito di accertamento d’Ufficio teso ad 

ottenere la certificazione relativa al servizio prestato nella Scuola dell’Infanzia Paritaria Comunale dalla quale 

si è evinto che la Scuola in questione era una Scuola Privata e che, pertanto, il punteggio attribuito erronea-

mente di punti 18,00 deve essere aggiornato,  

ACCERTATO che all’Insegnante Trotta Concetta è stato attribuito, erroneamente, il punteggio di 

punti 12 relativo al concorso per esami e titoli relativo  all’insegnamento nella Scuola Primaria; 

RITENUTO che per il principio del diritto all’autotutela, nell’interesse pubblico, occorre procedere, in 

base alle motivazioni sopra espresse, alla parziale rettifica dei trasferimenti pubblicati in data 11/05/2015; 

 

D I S P O N E 
 

le seguenti modifiche ai trasferimenti provinciali, attribuendo all’insegnante Trotta Concetta il punteggio aggiornato 

di punti 79,00:  
 

POSTO COMUNE 
 

01. FALCONE ANNA LUCIA. . . . . . . . . . . . . . 10/09/75 (FG) 

DA : FGEE82902V – SAN LORENZO MAIORANO (MANFREDONIA) 
 A : FGEE872014 – SAN GIOVANNI BOSCO (MANFREDONIA) 

 

PUNTI 108,00 

 

 
02. TROTTA CONCETTA . . . . . . . . . . . . . . . 09/07/68 (FG) 

DA : FGEE872014 – SAN GIOVANNI BOSCO (MANFREDONIA) 
 A : FGEE82902V – SAN LORENZO MAIORANO (MANFREDONIA)  

 

PUNTI 79,00 

 

 

 

 

 

http://www.ustfoggia.it/
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia-Direzione Generale 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE FOGGIA 

Via Rosati, 1 – 71121 - Foggia - (tel. 0881-795211 - Fax 0881-774748) 

(sito web: http://www.ustfoggia.it  – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it - e mail: usp.fg@istruzione.it 

UFFICIO DI RIFERIMENTO      Resp.Istruttoria: A. Cardillo – G. Clemente 
UNITA’ AMM.VA N. 3      Resp. Procedimento: Dott. R. Ciccarelli 
 

 

 

I Dirigenti Scolastici competenti sono invitati a notificare il presente provvedimento ai docenti che do-

vranno assumere servizio nella scuola di destinazione dal 1° settembre 2015.  

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono le-sivi dei 

propri diritti, l’interessata può esperire le procedure previste dagli art. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 

29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di proce-

dura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.  

 

 

IL DIRIGENTE 

(Dott. Antonio d’Itollo) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^  

All’Albo - sito WEB S E D E 

All’Ufficio Ruolo  S E D E 

Al  M.I.U.R.   R O M A 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia B A R I 

Ai Dirigenti Ambito Territoriale  LORO SEDI 

Ai Dirigenti Scolastici dei Circoli Didattici 

     e degli Istituti Compresivi della Provincia LORO SEDI 

Al Dipartimento Provinciale del Tesoro FOGGIA 

Ai Sindacati Magistrali della Provincia  LORO SEDI 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

N.B.: LE MODIFICHE AI TRASFERIMENTI SARANNO DISPONIBILI ANCHE SUL SITO INTERNET: http://ustfoggia.it/ 

http://www.ustfoggia.it/
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it

